
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE  
 

Firenze, 20 Gennaio 2017 
 

n.  D2017/003 
 
OGGETTO: Compenso alla Dott.sa Laura Figlini quale Giudice Sportivo Territoriale del C.R. TOSCANA 
  
ESERCIZIO:  2017 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE  
 
 
CONSIDERATO   
 
 
 
 

 
 
la nomina del Giudice Sportivo Territoriale del Comitato TOSCANA, approvata dal 
Consiglio Federale e allegata alla presente; 
 
 

DELIBERA 
 

1) che l’incarico preveda un compenso complessivo per tutto il 2017, già 
inserito nel piano di spese 2017, stabilito in Euro 400,00 
(quattrocento/00); 
 

2) di dare mandato al Presidente Regionale per gli adempimenti 
conseguenti l’incarico, il quale trasmetterà la presente delibera e tutti i 
suoi allegati alla Segreteria Generale.  

 
IL CONSIGLIO REGIONALE 

Il Segretario       Il Presidente 
Luigi Sciannameo      Luca Pancani 
 

 
 

 




